«Удора» муниципальнöй районлöн администрацияса велöдан веськöдланiн

Управление образования администрации муниципального района «Удорский»

ПРОТОКОЛ

жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету география

Количество участников: 26

Дата и время проведения олимпиады: 14 ноября 2023, 10:00

Присутствовали:

Председатель жюри: Виценко Маргарита Дмитриевна

Члены жюри: Конюхова Анжелика Дмитриевна

 Маслов Алексей Дмитриевич

Повестка дня:

1. Утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по предмету география (приложение № 1).

2. Утверждение рейтинга победителей и рейтинга призеров муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету география (приложение № 2).

Постановили:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по предмету география (приложение № 1).

2. Утвердить рейтинг победителей и рейтинг призеров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по предмету география (приложение № 2).

Особые замечания членов жюри по итогам проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

Председатель жюри:  / М.Д. Виценко

Члены жюри:  / А.Д. Конюхова

  / А.Д. Маслов

  /

  /

Приложение № 1 к протоколу

Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету география

Класс: 7-11

Количество участников: 26

Максимально возможное количество баллов:

7 кл. – 115б., 8 кл. – 110б., 9 кл. – 112б., 10-11 кл. – 101б.

№ ФИО участника Класс
Фамилия И.О.

учителя

Количество

баллов

1 Андреева Татьяна Эриковна 7 Маслов А.Д. 10,5

2 Обрезкова Анастасия Ивановна 7 Маслов А.Д. 20

3 Попова Марина Игоревна 7 Конюхова А.Д. 24

4 Тимушева Татьяна Николаевна 7 Маслов А.Д. 9,5

5 Черноусов Павел Алексеевич 7 Маслов А.Д. 30,5

6 Аврамов Семѐн Леонидович 8 Маслов А.Д. 14

7 Арефьев Никита Николаевич 8 Маслов А.Д. 7,5

8 Бутырева Александра

Александровна

8 Маслов А.Д. 5

9 Жданова Валерия Алексеевна 8 Маслов А.Д. 10

10 Захаров Никита Сергеевич 8 Морозова С.И. 6

11 Христов Максим Рюстемович 8 Морозова С.И. 5,5

12 Черкасова Анастасия Васильевна 8 Маслов А.Д. 12

13 Кулишов Кирилл Александрович 9 Прядкина Г.М. 57,5

14 Лѐшина Евгения Валерьевна 9 Попова Т.И. 17

15 Аншукова Алина Игоревна 10 Конюхова А.Д. 11,5

16 Букина Валерия Витальевна 10 Маслов А.Д. 7,5

17 Данченков Антон Русланович 10 Конюхова А.Д. 8,5

18 Касумов Мурад Гейбетович 10 Прядкина Г.М. 15

19 Кудрявцев Никита Сергеевич 10 Конюхова А.Д. 12,75

20 Логинова Ольга Алексеевна 10 Маслов А.Д. 20

21 Чупрова Дарья Дмитриевна 10 Конюхова А.Д. 12

22 Ягушкина Екатерина Ильинична 10 Прядкина Г.М. 15,5

23 Языкова Алѐна Владимировна 10 Букина Т.В. 18

24 Якубовская Виктория

Александровна

10 Конюхова А.Д. 17

25 Кержнер Анастасия Алексеевна 11 Букина Т.В. 11

26 Феофилов Сергей Дмитриевич 11 Конюхова А.Д. 21,5

Примечание: Все участники муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников располагаются в алфавитном порядке

Приложение № 2 к протоколу

Рейтинг победителей и призѐров муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по предмету география

№ ФИО участника Класс
Количество

баллов

Статус

диплома

1 Кулишов Кирилл Александрович 9 57,5 Победитель